Direção Municipal da Presidência
Praça General Humberto Delgado
4049-001 Porto
T. +351 222 097 188
dmp@cm-porto.pt

Aviso n.º NUD/621716/2021/CMP

João Paulo Correia da Cunha, Diretor de Departamento Municipal de Relações

Internacionais e de Protocolo, em regime de suplência do Diretor Municipal da

Presidência, torna público, ao abrigo da competência delegada através da Ordem de

Serviço n.º NUD/605623/2021/CMP, de 25 de novembro, e nos termos dos n.ºs 1 e 2 do

artigo 22.º do RJUE, que a Câmara Municipal do Porto vai proceder à Discussão Pública do

projeto de loteamento do prédio sito na Rua de Serralves, 394, cujo requerente é NB Alta

Vista – Fundo de Investimento Imobiliário Fechado, a qual terá início no 9º dia útil e término

no 25º dia útil após publicação, ou seja, 27 de dezembro de 2021 a 18 de janeiro de 2022.

O processo de loteamento, com número de identificação P/15569/09/CMP encontra-se

disponível todos os dias úteis, na Direção Municipal de Urbanismo, sita na Praça General

Humberto Delgado, n.º 266, Porto.

Para constar e produzir os efeitos legais se mandou lavrar este edital e outros de igual teor,

que vão ser afixados nos locais de estilo.

Eu,                                                                              , Diretora do Departamento Municipal de

Gestão Urbanística, o subscrevi.

Porto, Paços do Município, 9 de dezembro de 2021.

O Diretor de Departamento Municipal de Relações Internacionais e de Protocolo,

em regime de suplência do Diretor Municipal da Presidência

João Paulo Cunha

(Despacho n.º I/96808/19/CMP)

mailto:dmp@cm-porto.pt

		2021-12-09T13:43:51+0000
	Câmara Municipal do Porto
	LARA GABRIELA CALDAS SALGADO
	Diretora do Departamento de Gestão Urbanística

		2021-12-09T14:39:50+0000
	JOÃO PAULO CORREIA DA CUNHA